中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國111年2月9日

發文字號：（111）汽貨國華字第040號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部公路總局111年1月28日路運綜字第1110011900號函辦理，轉送該局111年1月24日召開「研商汽車運輸業管理規則第14條修正會議」紀錄如附該局上函及附件影本供參，敬請 查照。

	說明：交通部公路總局旨揭會議就汽車運輸業管理規則第14條第1項「汽車運輸業為維持正常營運之短期需要，得租用同業營業車輛營運，租期以六個月為限，由同業雙方將租用事由、期限、數量、廠牌、年分、型式、連同租車契約副本，報請各該公路主管機關核准，方得實施。」之規定，擬增修「但租用同業半拖車者，不在此限」，惟本會除於會中建議將同業租用無動力之全拖車亦比照辦理外，也另外呈函該局做同樣之建議(本會111年1月28日(111)汽貨國華字第032號函影本如附)，並獲該局納入考量，相關結論如旨揭會議結論(二)，本案如有具體結果，本會將即通案週知各會員。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]PRI

. aul(feZngn
JE% i tﬁﬁﬁaéO

R ABLAS &
nk 1 108234 % 3b 70 ¥ E & R E£765%%
106 ARMA IR B
&b K95 = 16238 2.30 EiE 1 02-23070123 #3708

B  fR A 5 02-23378723
SxH PHERBRAETERE  EF44 : h5550804@thb. gov. tw

R¥Ere2RAHEE®
FXBH FERBEIIFIAZEA
B F  BELEFH11100119005%
SR € X
FEERARERAF RAAERIR
FitE T ko E § (111 1. 24 @3k &sk16)

"oz EABIIEI A M TR ARER EFERAE
IMESEGH skl HER -
WA RIEABLILE] ALl B BERT $ 11001452875 M #i
5o BEE11141 521 B BEL T 11100097385 H 32 -

O ORAC RAHBH - FERABALRENERELSC2EMAST PERAAS

3 HMETEHEFELACLABE S PERBAALBRKRINERNE LGS

REeg - AAEEEMEN  AHEEM KD E
BAMEFERAERGMAE - KRBT EHEMME)

i B

gﬂ%’ﬁ‘éa
TR VARAA
it AR K]
I - 1.7

[image: image3.jpg]B ABERA

AL ER X FERAR 1455 EeResk
— WM 11%E1A24R8 (28—) EFOR30H
=~ ¥ REIEFEIGHRE
= 2K FERRER "4k FRE
e HAEAR  #EH A ‘
E A
()M ARREET G EBRGEMHRBOERLE B
HEEHETERAGU TREFE | B RERME
G EBQBENEFRERY > BRAFERE -
(=) 43R S ERE T MR B 1455 L5 R5ECH BERN
ST famAeShEEEE > REWKR - 0 5
EH T ERAEHHEESE > RALR -
(2)ERANH BRAE ) RARLERSEAWEAE
TG ALEHES IR E RGBT BENREE
ARERSET AR TERBALEEEER LR E
AEABLE PERBAALFEVERAEAGLR
BAEERTERNALUKEETERNELN A S
CRUEEHHE  PEANPITE ERBITZIR  UTR
ARG S GLBOAERMS  RABERSZ TG - 3
HABE(IAWBAMBEH LRI FTRALRBE S
(m)FEHEAREITE - 56 %0 Bk £3% 0 3%
MRE RS BT HRA L X T HRE 0 RS
DEARIE > SRR RBIMIEL LB ERS -
o A (EF1085304)

[image: image4.jpg]Hunt t 106 436 H 125
BN D HRXE
EE 1 02-27026023 1 4
E-F1E4 ¢ teta. rog

HxAfHm: PERRIIIF1A 288
B (111) ARREFH 032 5%
#A L@
FERBEHRMA AR EDIR

R4

r5 AMAaA Il #1824 82H "HHALE :
14 s E€3% ) BBALEFEERAREES N FLELR
BRAORBEECHRMZEE  AeRECEZR  EHTHE
B-BARwR o WE ORR-

RA — BALFEETATARREE TAEREREE T
iﬁﬁﬁﬁﬁJﬁﬁ ﬁrmﬁﬁéﬁJ#%ﬁﬁ%
2012-2020 FM F bR KkEFRAVELE BAEER
BEREMAAGTEMAHR %+%$&A%$zﬂﬁ
% > %F%'E’T’ffi AHEREAB 2020 #£H% % Covid-19
Bk ERREREELEIRIBFEEANSLRE
@%ﬁﬁ@ﬁﬁégﬁﬁ’&%&ﬁ b ® A %YM
MBR wlE— S RAGELEDAERNTH HBE
RXF TAHABMEPEEFTHEAMEERITIHEE -

S MREREMNEEEIK RN ERERY > SaMER
REFZEERADEGRE N R 2B ZAEERE &
FHRABUEFEEFRZRE LH2EEMNET  KEY
FEBELHEREEH S LEMERREFZIREEF
HER N EMLEE K LERK - RAEGHIZHE
BB EHEFBEREFLERILFEXEREL Al
TR EMAE T BB AL ZIEE TREASHE
BEEFHFREEE WHEHAH S KL EH > BERMS

EAR D RBINBLES
v
HER iﬁ% égg

BARILELEE FF